


GP de Semsales - U13 + U15 (18.000 km) - 16 Avril 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 18.000 km

Page 1/1
18:42

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:9 P:9 Ar:9 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 MEYER Mark SUI n°151 1 U15 00:36:57 Pédale Bulloise
2 BOVET Arno SUI n°156 2 U15 00:36:57 + 0s03 VC Échallens
3 FINCOEUR Antoine BEL n°158 3 U15 00:36:57 + 0s46 VC Orbe
4 CONVERT Gauthier SUI n°154 4 U15 00:37:05 + 8s Pédale Bulloise
5 MARTHE Leonie SUI n°157 1 U15 00:37:13 + 16s VC Fribourg
6 LE GOFF Noah SUI n°159 5 U15 00:37:57 + 1m00s VC Orbe
7 BERRUT Noam SUI n°155 6 U15 00:37:59 + 1m02s UC Montheysanne
8 CONVERT Thibault SUI n°153 7 U15 00:38:15 + 1m19s Pédale Bulloise
9 POIROT Jules FRA n°152 8 U15 00:38:18 + 1m22s Pédale Bulloise



GP de Semsales - OPEN D/H + U17 + U19 (72.300 km) - 16 Avril 2023
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 72.300 km
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:107 P:81 Ar:73 D:0 Ab:6

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 PAHOFFER Théo FRA n°084 1 -40 01:45:25 VCU Schweinheim
2 GAUTHIER Romain FRA n°073 2 -40 01:45:25 + 0s08 Léman Racing Club
3 ROTH Vincent SUI n°103 3 -40 01:45:25 + 0s26 VC Échallens Elite Fondations Cycling Team
4 BOUZON Antoine SUI n°050 4 -40 01:45:25 + 0s26 Montreux Rennaz Cyclisme OBOR-BIKE AID Cycling Team
5 JUBAN William FRA n°069 5 -40 01:45:25 + 0s47 Individuel (sans club)
6 RISSE Johann SUI n°034 1 U19 01:45:26 + 1s09 Pédale Bulloise Amicale Cycliste Bisontine
7 CHAPUY Maximilien FRA n°080 6 -40 01:45:26 + 1s16 VC Lancy
8 ANTONENKO Pavlo UKR n°030 1 U17 01:45:26 + 1s53 Ukraine
9 BOVET Luca SUI n°041 2 U19 01:45:27 + 1s86 VC Échallens

10 LENGLET Rémi FRA n°065 7 -40 01:45:27 + 3s Cyclophile Sédunois
11 SZIKORA Kevin SUI n°068 8 -40 01:45:27 + 3s GX Racing Team
12 GLAUS Michael SUI n°059 9 -40 01:45:27 + 3s VC Kerzers
13 BARUCHET Arnaud SUI n°067 10 -40 01:45:27 + 3s GX Racing Team
14 MAOZ Nofar ISR n°019 1 FEM 01:45:27 + 3s IPTR Israel Premier Tech Roland Development
15 CONOD Nicolas SUI n°072 11 -40 01:45:28 + 3s Léman Racing Club
16 RIBOTEL Daniel SUI n°097 1 +40 01:45:28 + 3s Pédale Bulloise
17 HEINIGER Andreas SUI n°060 12 -40 01:45:28 + 3s VC Ins
18 ROMAR Pablo SUI n°058 13 -40 01:45:28 + 3s VC Courtételle
19 MORARD Dimitri SUI n°066 14 -40 01:45:28 + 3s Cyclophile Sédunois
20 FLUECK Vincent SUI n°043 15 -40 01:45:28 + 3s O2MounTainBike
21 VUILLAUME Rémi SUI n°035 3 U19 01:45:28 + 4s Zeta Cycling Club HUMARD Vélo-Passion Chazal
22 STIRNIMANN Michael SUI n°056 16 -40 01:45:28 + 4s Switzerland Cycling Unit Thömus | WindowMaster by Wyss Training
23 MELLINA William SUI n°083 17 -40 01:45:28 + 4s VC Vevey
24 HARNISCHBERG Lenny SUI n°045 18 -40 01:45:28 + 4s VC Orbe HUMARD Vélo-Passion Chazal
25 MEN Peer SUI n°107 19 -40 01:45:29 + 4s RC Olympia Biel
26 DEBONS Guérin SUI n°049 20 -40 01:45:29 + 4s Cyclophile Sédunois OBOR-BIKE AID Cycling Team
27 GANDREY Carl FRA n°077 21 -40 01:45:29 + 4s VC Excelsior Martigny
28 DAVIS Kayla USA n°013 2 FEM 01:45:29 + 4s IPTR Israel Premier Tech Roland Development
29 VANNAY Timéo SUI n°040 4 U19 01:45:29 + 5s UC Montheysanne
30 COLLAUD Bastian SUI n°076 22 -40 01:45:29 + 5s VC Échallens
31 GUDZENKO Sviatoslav RUS n°055 23 -40 01:45:29 + 5s University of California-Los Angeles
32 BUNTSCHU Sandro SUI n°048 24 -40 01:45:30 + 5s Bikeclub Sense Oberland
33 JOLIDON Luca SUI n°104 25 -40 01:45:30 + 5s VC Lyss Massi Vivo Conecta
34 CHENAUX Adrien SUI n°078 26 -40 01:45:30 + 6s VC Fribourg
35 MATHEZ Nathan SUI n°082 27 -40 01:45:35 + 10s VC Tramelan
36 CAPELLI Diego SUI n°028 2 U17 01:45:37 + 12s Montreux Rennaz Cyclisme
37 DAN Jonathan BEL n°106 28 -40 01:45:37 + 12s Brussels Big Brackets
38 BENEY Maxime SUI n°108 29 -40 01:45:39 + 14s VC Vevey
39 MOISESCU Lena GER n°001 3 FEM 01:46:23 + 59s RSG Ansbach
40 PAGNOT Nils FRA n°085 30 -40 01:46:30 + 1m06s Vesoul VTT
41 DONADEI David ITA n°086 2 +40 01:46:56 + 1m32s Individuel (sans club)
42 SHRIKI Adar ISR n°020 4 FEM 01:47:10 + 1m46s IPTR Israel Premier Tech Roland Development
43 OLLIVIER Vincent FRA n°074 31 -40 01:47:11 + 1m46s Léman Racing Club
44 VEZZI Ginevra ITA n°022 5 FEM 01:47:56 + 2m32s IPTR Israel Premier Tech Roland Development
45 GUÉRIN Morgan SUI n°051 32 -40 01:48:29 + 3m05s VC Excelsior Martigny OBOR-BIKE AID Cycling Team
46 GRIMM Nicolas SUI n°099 3 +40 01:58:14 + 12m50s VC Orbe
47 REPOND Brice SUI n°070 33 -40 01:58:14 + 12m50s Individuel (sans club)
48 RACINE Anaëlle SUI n°010 6 FEM 01:58:14 + 12m50s GX Racing Team
49 HÄNGGELI Milo SUI n°033 3 U17 01:58:15 + 12m50s VC Broye-Lucens
50 DE LA FORGE Antoine FRA n°105 34 -40 01:58:15 + 12m50s Léman Racing Club
51 TZUR Maayan ISR n°021 7 FEM 01:58:17 + 12m52s IPTR Israel Premier Tech Roland Development
52 MINOGGIO Julien SUI n°079 35 -40 01:58:17 + 12m52s VC Fribourg
53 KOLYZHUK Anna UKR n°002 8 FEM 02:02:14 + 16m49s Ukraine WCC Team
54 KOROTIEIEVA Arina UKR n°005 9 FEM 02:02:14 + 16m50s Ukraine
55 SHIMANSKA Iryna UKR n°007 10 FEM 02:02:18 + 16m53s Ukraine
56 MODDER Dieuwertje NED n°003 11 FEM 02:02:19 + 16m54s Cyclophile Lausannois
57 BINDITH Marion SUI n°024 12 FEM 02:02:19 + 16m54s UC Montheysanne
58 KRATTINGER Tristan SUI n°031 4 U17 02:02:19 + 16m54s Pédale Bulloise
59 ES-SADDY Siham MAR n°025 13 FEM 02:02:19 + 16m55s Zeta Cycling Club
60 PASCHE Jacques SUI n°094 4 +40 02:02:20 + 16m56s Individuel (sans club)
61 CHESNEAU Baptiste SUI n°038 5 U19 02:02:29 + 17m05s Pédale Bulloise
62 FROLOVA Yelyzaveta UKR n°004 14 FEM 02:04:01 + 18m36s Ukraine
63 ZOSSO Silvan SUI n°029 5 U17 02:10:39 + 25m14s Bikeclub Sense Oberland
64 CARTILLIER Quentin SUI n°027 6 U17 02:10:53 + 25m28s Zeta Cycling Club HUMARD Vélo-Passion Chazal
65 CROCQUET Thomas SUI n°064 36 -40 02:10:54 + 25m29s Cyclophile Sédunois
66 ANDRÉ Ronny SUI n°089 5 +40 02:11:15 + 25m50s Individuel (sans club)
67 FINCOEUR Bertrand BEL n°101 6 +40 02:12:14 + 26m50s Vélo Sprint Cossonay
68 MARTHE Elia SUI n°026 1 U17 02:12:17 + 26m52s VC Fribourg
69 AEBY CONVERT Sylvie SUI n°023 15 FEM 02:17:42 + 32m17s Pédale Bulloise
70 KLOPFER Marc SUI n°093 7 +40 02:17:42 + 32m18s Individuel (sans club)
71 ZUFFEREY Eric SUI n°095 8 +40 02:17:46 + 32m22s Individuel (sans club)
72 VOYTOVICH Nadya UKR n°009 16 FEM 02:17:47 + 32m22s Ukraine
73 CONVERT Laurent BEL n°091 9 +40 02:17:57 + 32m33s Individuel (sans club)

DNS ALBARELLA Pascal SUI n°061 DNS -40 00:00:00 VC Ins
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:107 P:81 Ar:73 D:0 Ab:6

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

DNS BALMELLI Biagio SUI n°052 DNS -40 00:00:00 RRC Bern Taurus
DNS CARTAGENOVA Paolo SUI n°090 DNS +40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS CHAUVEAU Caroline SUI n°012 DNS FEM 00:00:00 Sprinter Club Lignon Israel Premier Tech Roland Development
DNS CHIFFELLE Nathan SUI n°053 DNS -40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS DELALOYE Jonas SUI n°054 DNS -40 00:00:00 VC Fribourg Team Velo Galerie Kerzers
DNS DUPPERUT Christopher SUI n°063 DNS -40 00:00:00 Cyclophile Morgien
DNS ECOFFEY Sylvain SUI n°092 DNS +40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS GARNIER Léo SUI n°042 DNS -40 00:00:00 Club Cycliste du Littoral St-Blaise
DNS HARTMANN Elena SUI n°014 DNS FEM 00:00:00 VC Horgen Israel Premier Tech Roland Development
DNS HASHIMI Fariba AFG n°016 DNS FEM 00:00:00 IPTR Israel Premier Tech Roland Development
DNS HASHIMI Yulduz AFG n°015 DNS FEM 00:00:00 IPTR Israel Premier Tech Roland Development
DNS HRUSHETSKYI Vladislav UKR n°036 DNS U19 00:00:00 Ukraine
DNS LAURENT Mathilde SUI n°011 DNS FEM 00:00:00 GX Racing Team
DNS LIOTIER Fabien FRA n°096 DNS +40 00:00:00 Pédale Bulloise
DNS LUTSENKO Yelyzaveta UKR n°006 DNS FEM 00:00:00 Ukraine
DNS NOGUEIRA Luis SUI n°047 DNS -40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS NOSKOV Pavlo UKR n°037 DNS U19 00:00:00 Ukraine
DNS ORGANTINI Alexandre SUI n°081 DNS -40 00:00:00 VC Lancy
DNS QUILLET Téo FRA n°062 DNS -40 00:00:00 CR4C Roanne
DNS RAMUZ Michael SUI n°057 DNS -40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS SOLENGHI Théo SUI n°032 DNS U17 00:00:00 Pédale Bulloise
DNS STADELMANN Etienne SUI n°102 DNS +40 00:00:00 Zeta Cycling Club
DNS SUTER Tobias SUI n°071 DNS -40 00:00:00 Individuel (sans club)
DNS TABOURIN Jean-Lou SUI n°098 DNS +40 00:00:00 VC Lancy
DNS TROLLIET David SUI n°100 DNS +40 00:00:00 VC Orbe
ABD PETER Joël SUI n°088 ABD +40 00:00:00 Individuel (sans club)
ABD ZAMPIERI Lucas SUI n°087 ABD +40 00:00:00 VC Broye-Lucens
ABD CID Noan SUI n°046 ABD -40 00:00:00 Vélo Sprint Cossonay HUMARD Vélo-Passion Chazal
ABD BOSCHUNG Jérémy SUI n°075 ABD -40 00:00:00 Pédale Bulloise
ABD GACHET Guillaume SUI n°044 ABD -40 00:00:00 Pédale Bulloise Elite Fondations Cycling Team
ABD PITTET Hugo SUI n°039 ABD U19 00:00:00 UC Montheysanne
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:9 P:9 Ar:9 D:0 Ab:0

Écolier-ères U15 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MARTHE Leonie SUI n°157 00:37:13 VC Fribourg

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MEYER Mark SUI n°151 00:36:57 Pédale Bulloise
2 BOVET Arno SUI n°156 00:36:57 + 0s03 VC Échallens
3 FINCOEUR Antoine BEL n°158 00:36:57 + 0s46 VC Orbe
4 CONVERT Gauthier SUI n°154 00:37:05 + 8s Pédale Bulloise
5 LE GOFF Noah SUI n°159 00:37:57 + 1m00s VC Orbe
6 BERRUT Noam SUI n°155 00:37:59 + 1m02s UC Montheysanne
7 CONVERT Thibault SUI n°153 00:38:15 + 1m19s Pédale Bulloise
8 POIROT Jules FRA n°152 00:38:18 + 1m22s Pédale Bulloise
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Cadettes - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MARTHE Elia SUI n°026 02:12:17 VC Fribourg

Féminines - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MAOZ Nofar ISR n°019 01:45:27 IPTR Israel Premier Tech Roland Development
2 DAVIS Kayla USA n°013 01:45:29 + 1s34 IPTR Israel Premier Tech Roland Development
3 MOISESCU Lena GER n°001 01:46:23 + 56s RSG Ansbach
4 SHRIKI Adar ISR n°020 01:47:10 + 1m43s IPTR Israel Premier Tech Roland Development
5 VEZZI Ginevra ITA n°022 01:47:56 + 2m29s IPTR Israel Premier Tech Roland Development
6 RACINE Anaëlle SUI n°010 01:58:14 + 12m48s GX Racing Team
7 TZUR Maayan ISR n°021 01:58:17 + 12m50s IPTR Israel Premier Tech Roland Development
8 KOLYZHUK Anna UKR n°002 02:02:14 + 16m47s Ukraine WCC Team
9 KOROTIEIEVA Arina UKR n°005 02:02:14 + 16m47s Ukraine

10 SHIMANSKA Iryna UKR n°007 02:02:18 + 16m51s Ukraine
11 MODDER Dieuwertje NED n°003 02:02:19 + 16m52s Cyclophile Lausannois
12 BINDITH Marion SUI n°024 02:02:19 + 16m52s UC Montheysanne
13 ES-SADDY Siham MAR n°025 02:02:19 + 16m52s Zeta Cycling Club
14 FROLOVA Yelyzaveta UKR n°004 02:04:01 + 18m34s Ukraine
15 AEBY CONVERT Sylvie SUI n°023 02:17:42 + 32m15s Pédale Bulloise
16 VOYTOVICH Nadya UKR n°009 02:17:47 + 32m20s Ukraine

Cadets - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 ANTONENKO Pavlo UKR n°030 01:45:26 Ukraine
2 CAPELLI Diego SUI n°028 01:45:37 + 11s Montreux Rennaz Cyclisme
3 HÄNGGELI Milo SUI n°033 01:58:15 + 12m49s VC Broye-Lucens
4 KRATTINGER Tristan SUI n°031 02:02:19 + 16m53s Pédale Bulloise
5 ZOSSO Silvan SUI n°029 02:10:39 + 25m13s Bikeclub Sense Oberland
6 CARTILLIER Quentin SUI n°027 02:10:53 + 25m27s Zeta Cycling Club HUMARD Vélo-Passion Chazal

Juniors - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 RISSE Johann SUI n°034 01:45:26 Pédale Bulloise Amicale Cycliste Bisontine
2 BOVET Luca SUI n°041 01:45:27 + 0s77 VC Échallens
3 VUILLAUME Rémi SUI n°035 01:45:28 + 3s Zeta Cycling Club HUMARD Vélo-Passion Chazal
4 VANNAY Timéo SUI n°040 01:45:29 + 4s UC Montheysanne
5 CHESNEAU Baptiste SUI n°038 02:02:29 + 17m04s Pédale Bulloise

OPEN -40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 PAHOFFER Théo FRA n°084 01:45:25 VCU Schweinheim
2 GAUTHIER Romain FRA n°073 01:45:25 + 0s08 Léman Racing Club
3 ROTH Vincent SUI n°103 01:45:25 + 0s26 VC Échallens Elite Fondations Cycling Team
4 BOUZON Antoine SUI n°050 01:45:25 + 0s26 Montreux Rennaz Cyclisme OBOR-BIKE AID Cycling Team
5 JUBAN William FRA n°069 01:45:25 + 0s47 Individuel (sans club)
6 CHAPUY Maximilien FRA n°080 01:45:26 + 1s16 VC Lancy
7 LENGLET Rémi FRA n°065 01:45:27 + 3s Cyclophile Sédunois
8 SZIKORA Kevin SUI n°068 01:45:27 + 3s GX Racing Team
9 GLAUS Michael SUI n°059 01:45:27 + 3s VC Kerzers

10 BARUCHET Arnaud SUI n°067 01:45:27 + 3s GX Racing Team
11 CONOD Nicolas SUI n°072 01:45:28 + 3s Léman Racing Club
12 HEINIGER Andreas SUI n°060 01:45:28 + 3s VC Ins
13 ROMAR Pablo SUI n°058 01:45:28 + 3s VC Courtételle
14 MORARD Dimitri SUI n°066 01:45:28 + 3s Cyclophile Sédunois
15 FLUECK Vincent SUI n°043 01:45:28 + 3s O2MounTainBike
16 STIRNIMANN Michael SUI n°056 01:45:28 + 4s Switzerland Cycling Unit Thömus | WindowMaster by Wyss Training
17 MELLINA William SUI n°083 01:45:28 + 4s VC Vevey
18 HARNISCHBERG Lenny SUI n°045 01:45:28 + 4s VC Orbe HUMARD Vélo-Passion Chazal
19 MEN Peer SUI n°107 01:45:29 + 4s RC Olympia Biel
20 DEBONS Guérin SUI n°049 01:45:29 + 4s Cyclophile Sédunois OBOR-BIKE AID Cycling Team
21 GANDREY Carl FRA n°077 01:45:29 + 4s VC Excelsior Martigny
22 COLLAUD Bastian SUI n°076 01:45:29 + 5s VC Échallens
23 GUDZENKO Sviatoslav RUS n°055 01:45:29 + 5s University of California-Los Angeles
24 BUNTSCHU Sandro SUI n°048 01:45:30 + 5s Bikeclub Sense Oberland
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OPEN -40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

25 JOLIDON Luca SUI n°104 01:45:30 + 5s VC Lyss Massi Vivo Conecta
26 CHENAUX Adrien SUI n°078 01:45:30 + 6s VC Fribourg
27 MATHEZ Nathan SUI n°082 01:45:35 + 10s VC Tramelan
28 DAN Jonathan BEL n°106 01:45:37 + 12s Brussels Big Brackets
29 BENEY Maxime SUI n°108 01:45:39 + 14s VC Vevey
30 PAGNOT Nils FRA n°085 01:46:30 + 1m06s Vesoul VTT
31 OLLIVIER Vincent FRA n°074 01:47:11 + 1m46s Léman Racing Club
32 GUÉRIN Morgan SUI n°051 01:48:29 + 3m05s VC Excelsior Martigny OBOR-BIKE AID Cycling Team
33 REPOND Brice SUI n°070 01:58:14 + 12m50s Individuel (sans club)
34 DE LA FORGE Antoine FRA n°105 01:58:15 + 12m50s Léman Racing Club
35 MINOGGIO Julien SUI n°079 01:58:17 + 12m52s VC Fribourg
36 CROCQUET Thomas SUI n°064 02:10:54 + 25m29s Cyclophile Sédunois

OPEN +40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 RIBOTEL Daniel SUI n°097 01:45:28 Pédale Bulloise
2 DONADEI David ITA n°086 01:46:56 + 1m29s Individuel (sans club)
3 GRIMM Nicolas SUI n°099 01:58:14 + 12m47s VC Orbe
4 PASCHE Jacques SUI n°094 02:02:20 + 16m53s Individuel (sans club)
5 ANDRÉ Ronny SUI n°089 02:11:15 + 25m48s Individuel (sans club)
6 FINCOEUR Bertrand BEL n°101 02:12:14 + 26m47s Vélo Sprint Cossonay
7 KLOPFER Marc SUI n°093 02:17:42 + 32m15s Individuel (sans club)
8 ZUFFEREY Eric SUI n°095 02:17:46 + 32m19s Individuel (sans club)
9 CONVERT Laurent BEL n°091 02:17:57 + 32m30s Individuel (sans club)


